



Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

RenEksperterne ApS

Møllelodden 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 92 37 09

Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/7 2024

Som dirigent

Peter Behrend

Penneo dokumentnøgle: B75GU-K3LZ3-W5QAP-AWDYE-M80DU-UUNVK

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt formidling af håndværksopgaver.

Regnskabsperiode 1. januar 2023 til 31. december 2023

Selskabsoplysninger

Møllelodden 1
2791 Dragør
CVR.nr. 36 92 37 09
Homepage www.renekspert.dk
E-mail mail@renekspert.dk

Direktion Peter Behrend

Revision

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
E-mail mkh@krestoncm.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive rengøringsvirksomhed.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.888.637.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	25.523.032	22.682.118
1 Personaleomkostninger	-22.948.026	-19.478.671
2 Afskrivninger	-149.625	-166.614
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.425.381	3.036.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.051	38.125
Finansielle indtægter, øvrige	956	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.615	-10.180
Andre finansielle omkostninger	-43.665	-26.551
RESULTAT FØR SKAT	2.413.108	3.038.227
3 Skat af årets resultat	-524.471	-674.886
ÅRETS RESULTAT	1.888.637	2.363.341
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	-111.363	1.363.341
	1.888.637	2.363.341

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
Goodwill	0	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.546	171.108
5 Materielle anlægsaktiver	419.546	171.108
Andre tilgodehavender	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver	270.000	270.000
ANLÆGSAKTIVER	689.546	441.108
Råvarer og hjælpematerialer	0	75.000
Varebeholdninger	0	75.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	13.512.239	8.952.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.590.635	1.796.584
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	50.000
Andre tilgodehavender	66.576	28.900
7 Udskudt skat, negativ	9.372	23.641
Periodeafgrænsningsposter	0	36.433
Tilgodehavender	15.278.822	10.887.727
Likvide beholdninger	0	1.455.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.278.822	12.418.295
AKTIVER	15.968.368	12.859.403

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.471.901	4.583.264
EGENKAPITAL	6.521.901	5.633.264
Anden gæld	343.951	394.803
8 Langfristet gæld	343.951	394.803
Kreditinstitutter	985.452	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.543.736	1.626.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	783.016	1.295.299
Gæld til associerede virksomheder	148.165	142.835
Selskabsskat	510.202	695.200
Anden gæld	4.131.945	3.071.649
Kortfristet gæld	9.102.516	6.831.336
GÆLD	9.446.467	7.226.139
PASSIVER	15.968.368	12.859.403

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	20.718.990	17.859.860
Pensionsbidrag	2.029.113	1.637.032
Andre omkostninger til social sikring	279.339	282.218
Løntilskud, dagpengerefusion m.m.	-79.416	-300.439
	<u>22.948.026</u>	<u>19.478.671</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>54</u>	 <u>53</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>149.625</u>	<u>166.614</u>
	<u>149.625</u>	<u>166.614</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	510.202	695.200
Årets hensættelse af udskudt skat	14.269	-20.314
	<u>524.471</u>	<u>674.886</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2023	600.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2023	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	<u>600.000</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>600.000</u>
Bogført værdi 31. december 2023	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2023	876.942
Anskaffelsessum tilgang	398.063
Anskaffelsessum afgang	<u>-98.168</u>
Anskaffelsessum 31. december 2023	<u>1.176.838</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	705.835
Afskrivninger	149.625
Afskrivninger tilbageført	<u>-98.168</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>757.292</u>
Bogført værdi 31. december 2023	<u>419.546</u>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>171.108</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
Virksomhedskapital 31. december	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 3.378,66	02.06.2015	50.000
--------------------------	------------	--------

7 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-23.641	-3.327
Årets regulering	14.269	-20.314
Hensættelse 31. december	-9.372	-23.641

8 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 ár eller mere.	343.951	394.758
Af den langfristede gæld forfalder indenfor 1 ár.	0	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RengøringsEksperterne Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende erhvervslokaler, hvor forpligtigelsen i opsigelsesperioden ikke overstiger tkr. 290, samt leasingforpligtigelse vedr autos som i restperioden ikke overstiger tkr.2.500, med tillæg af restværdi/restkøbesum der ikke overstiger tkr. 1.200.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: RengøringsEksperterne Holding ApS <i>Hjemmehørende i Dragør kommune</i>
Nærtstående parter	RengøringsEksperterne Holding ApS Mølleodden 1 2791 Dragør <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Selskabet har lejet lokaler af Rengøringseksperterne Holding ApS. Lejeaftalen anses for indgået på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Behrend

Direktionsmedlem

På vegne af: RenEksperterne ApS

Serienummer: b8a32003-267b-4385-a72f-2f05ad9853ea

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-18 11:43:35 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-18 11:48:49 UTC



Peter Behrend

Dirigent

På vegne af: RenEksperterne ApS

Serienummer: b8a32003-267b-4385-a72f-2f05ad9853ea

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-18 11:53:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**